MOÇÃO CONGRATULATÓRIA Nº CM-007/2012.

AO EXMO. SR.
ANDERSON JOSÉ RIBEIRO SALEME
DD. VEREADOR - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  o  presente  subscreve,  nos  termos  regimentais,  requer  de  Vossa
Excelência,  depois  de  ouvido  o  Soberano  Plenário,  que  seja  agendada  uma  Reunião
Especial no dia 28/06/2012 após a Reunião Ordinária, na Sede do Poder Legislativo, para
entrega de Moção Congratulatória ao ROTARY DIVINÓPOLIS OESTE.

Justificativa

Tal  solicitação  justifica-se  em  reconhecimento  a  esta  entidade  que  se  faz  presente  na
atuação da formação do companheirismo e no desenvolvimento de políticas sociais e em
comemoração pelos 30 anos de fundação em 14/06/2012.

Divinópolis, 16 de fevereiro de 2.012.

VEREADOR EDSON SOUSA
LÍDER DO PSB

ee/Gabver-01

	DD. VEREADOR - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
	Justificativa
	VEREADOR EDSON SOUSA
	LÍDER DO PSB